linguistica finalizzata al conseguimento di certificazione di livello B1” alla dottoressa Tina Van Im- 

pe nata a Ghent, (Belgio) il 25/06/1991 per un importo orario lordo pari a € 122,00 (eurocento- 

vendidue,00 ), per un massimo di ore pari a 44 per un totale omnicomprensivo pari a € 5.368,00 

(cinquemilatrecentosessantotto /00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, nell’apposita sotto-sezione ai sensi